
 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 
NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

       Telefon:     SEKRETARIAT                                                       48   612 13 81 
                         Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  48   612 18 66 w.110 

 

  

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

Przedmiot zamówienia: Materiały opatrunkowe (nr postępowania: SPZZOZ-ZP-41/2024) 

     

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha 

 i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej kieruje do zainteresowanych współpracą Podmiotów 

zaproszenie do złożenia oferty cenowej.  

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawy materiałów opatrunkowych z podziałem na 11 

części:  

część 1 - gaza 

część 2 - kompresy niejałowe 

część 3 - tupfery i setony 

część 4 - lignina 

część 5 - opaski, kompresy chłonne, wata, rękawy i podkłady gipsowe 

część 6 -plastry 

część 7 - paski do łączenia brzegów ran 

część 8 - rękawy opatrunkowe 

część 9 - kompresy jałowe nasączone parafiną 

część 10 - kompresy gazowe jałowe 

część 11 - opatrunki z matrycą 

a ich szczegółowy opis określono w załączniku nr 1 – formularz ofertowy (odpowiednio do 

części)   

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy (sukcesywne dostawy) 

Termin składania ofert: 29-11-2024r., godz. 10:45 

Termin otwarcia ofert: 29-11-2024r., godz. 11:00 

W wyznaczonym terminie składania ofert proszę złożyć:  

1) Wypełniony formularz ofertowy - zał. nr 1 

2) Oświadczenie sankcyjne - zał. nr 2,  

Dokumenty dla oferowanego przedmiotu zamówienia (karty katalogowe/ opisy, deklaracje – 

na żądanie zamawiającego w celu wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości lub zastrzeżeń)  



 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 
NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

       Telefon:     SEKRETARIAT                                                       48   612 13 81 
                         Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  48   612 18 66 w.110 

 

  

Sposób przygotowania oferty:  

1. Ofertę wraz z załącznikami wykonawca sporządza w postaci elektronicznej – w języku 

polskim i przesyła za pośrednictwem platformazakupowa.pl – pod adresem:   

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1020736       

2. Format danych oraz standardy zapewniające dostęp do zasobów informacji 

udostępnianych:  

- .pdf, .odt, .doc, .docx, .ods, .xls,   

- do danych zawierających informację graficzną /skany podpisanych dokumentów: .pdf, .jpg 

(.jpeg),  

ze szczególnym wskazaniem na .pdf 

3. Kompresja danych z wykorzystaniem rozszerzenia: .zip (pełna nazwa standardu: ZIP file 

format) lub .7Z (pełna nazwa standardu: 7-Zip file format).  

4. Dla skuteczności oferty wymagane jest złożenie jej przez osobę umocowaną do działania 

w imieniu wykonawcy, ale nie jest tu wymagana żadna szczególna forma. Zamawiający  

nie zastrzega rygoru dla niedochowania takiej formy (tj. nie wymaga formy elektronicznej w 

rozumieniu Kc) ale złożenie oświadczenia powinno umożliwiać zamawiającemu identyfikację 

składającego ofertę i wolę wywołania przez tą ofertę skutku prawnego w postaci związania się 

wykonawcy ofertą na wskazany okres (czas obowiązywania umowy) 

Kryterium wyboru oferty:  

cena – 100% 

Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia negocjacji ofert w sytuacji, gdy cena 

przewyższy kwotę na finansowanie i zamawiający nie będzie mógł zwiększyć tej kwoty do ceny 

najkorzystniejszej oferty.  

Negocjacje będą prowadzone w postaci elektronicznej z wykonawcą, który złoży 

najkorzystniejszą ofertę tj. spełniającą wymagania zamawiającego co do przedmiotu 

zamówienia  (poufne negocjacje indywidulne – jeżeli będą prowadzone).     

Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Emilia Lenartowicz-Gębka 

e-mail: przetargi@spzzozpionki.pl, tel/fax. 48 612 18 66 wew.110.  



 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 
NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

       Telefon:     SEKRETARIAT                                                       48   612 13 81 
                         Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  48   612 18 66 w.110 

 

  

Na podstawie art.4 ust.3 ustawy z dnia 9 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu  

w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie 

publiczno-prywatnym (tj. Dz. U. 2020 poz.1666, z 2023 r. poz. 1598), w niniejszym 

postępowaniu zamawiający wyłącza stosowanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych.  

Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego (odpowiednio 

– poszczególne części) w sytuacji, gdy:   

 nie złożono żadnej oferty,  

 oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 

najkorzystniejszej oferty,  

 prowadzono negocjacje (o ile skorzystano z prawa do negocjacji) i nie uzyskano oferty  

z niższą ceną,  

 prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie 

zamawiającego.  

W załączeniu do zaproszenia następujące załączniki:   

 zał. nr 1 - Formularz ofertowy (części 1-11), 

 zał. nr 2 – oświadczenie sankcyjne Wykonawcy 

 zał. nr 3 – Wzór umowy 

 zał. nr 4 - ochrona danych osobowych (klauzula RODO) 

Osoba sporządzająca: Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka 

data: 21-11-2024r. 

 

zatwierdził kierownik zamawiającego: Bernarda Dudek - Dyrektor 

 


